
Data Movimento Destinatário Descrição Valor

06/jan Transferência Poupança Fundo de Reserva 1.591,69 D

06/jan Débito Energisa Energia (Sede) 29,75 D

07/jan Boleto FENAMP Mensalidade 490,00 D

07/jan Transferência Alexandre G. Silva Bola 97,69 D

08/jan Boleto DIEESE Mensalidade 856,80 D

11/jan Débito Oi Celular 58,98 D

12/jan Boleto ANSEMP ANSEMP 300,00 D

13/jan Boleto Quality Brindes Quality Brindes 864,00 D

14/jan Transferência Diego Leonardo O Santos Assessoria Contábil 1.200,00 D

18/jan Boleto Odonto System -659,32 D

Crédito MP/SE 16412,32

Receita SINDSEMP/SE Contribuições Sindicais 15766,57 C

Crédito Odonto System Odonto System (Reembolso) 645,75 C

20/jan Transferência Advocacia Operária Assessoria Jurídica -1500,00 D

21/jan Saque SINDSEMP/SE Fundo de Pequenas Despesas -200,00 D

25/jan Fatura GVT Internet (Sede) -122,63 D

26/jan Boleto CUT Mensalidade 575,88 D

29/jan Boleto Sergilux Sergilux 1.500,00 D

29/jan TED Thiago Roberto C L Leão Assessoria de Comunicação 1.860,00 D

29/jan Débito Banese Plano de Tarifas 68,00 D

16412,32

-11974,74

R$ 85.287,47

Data Movimento Descrição Valor

06/jan Transferência Poupança Fundo de Reserva 1.576,66 D

02/fev Boleto Quality Brindes Quality Brindes 864,00 D

02/fev PIX Róbson Aulas Funcionais 660,00 D

03/fev Boleto ANSEMP ANSEMP 300,00 D

04/fev Saque SINDSEMP/SE Fundo de Pequenas Despesas -200,00 D

05/fev Boleto FENAMP Mensalidade 490,00 D

08/fev Débito Energisa Energia (Sede) 29,57 D

09/fev Boleto DIEESE Mensalidade 856,80 D

10/fev Débito Oi Celular 58,98 D

11/fev Boleto Odonto System -645,75 D

18/fev Transferência Advocacia Operária Assessoria Jurídica -1500,00 D

Crédito MP/SE 16416,63

Receita SINDSEMP/SE Contribuições Sindicais 15770,88 C

Crédito Odonto System Odonto System (Reembolso) 645,75 C

22/fev Boleto CUT Mensalidade 575,88 D

24/fev Boleto Sergilux Outdoor -750,00 D

24/fev PIX Thiago Roberto C L Leão Assessoria de Comunicação 1.860,00 D

25/fev Fatura GVT Internet (Sede) -122,63 D

26/fev Débito Banese Plano de Tarifas 68,00 D

16416,63

-10558,27

R$ 91.145,83

Data Movimento Descrição Valor

01/mar Transferência Poupança Fundo de Reserva 1.577,09 D

02/mar PIX Róbson Aulas Funcionais 660,00 D

03/mar Boleto ANSEMP ANSEMP 300,00 D

04/mar Boleto FENAMP Mensalidade 490,00 D

05/mar Boleto DIEESE Mensalidade 856,80 D

08/mar Débito Energisa Energia (Sede) 28,50 D

09/mar Boleto Odonto System -553,50 D

10/mar Débito Oi Celular 58,98 D

11/mar Boleto CUT Mensalidade 575,88 D

15/mar Transferência Advocacia Operária Assessoria Jurídica -1500,00 D

Crédito MP/SE 16385,83

Receita SINDSEMP/SE Contribuições Sindicais 15832,33 C

Crédito Odonto System Odonto System (Reembolso) 553,50 C

22/mar PIX Mônica Porto A Trindade Palestra (Dia da Mulher) -200,00 D

23/mar PIX Clara Júlia Leite e Silva Brindes (Dia da Mulher) -277,56 D

24/mar Fatura IPTU 2021 1ª Parcela -132,28 D

24/mar Fatura IPTU 2021 2ª Parcela -126,65 D

25/mar Fatura GVT Internet (Sede) -122,24 D

26/mar PIX Instituto Rahamim Doação -1000,00 D

29/mar Saque SINDSEMP/SE Fundo de Pequenas Despesas -200,00 D

30/mar Débito Banese Plano de Tarifas 68,00 D

31/mar PIX Thiago Roberto C L Leão Assessoria de Comunicação 1.965,36 D

16385,83

-10692,84

R$ 96.838,82
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